[image: Описание: gerb3]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      07.09.  2022 г.                    №   1264

	Об   утверждении плана     мероприятий
по улучшению материально-технической   базы     образовательных
организаций      к   новому    2022-2023
учебному  году

[bookmark: _GoBack]	В соответствии  с письмом Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Челябинской области в Сосновском, Аргаяшском, Кунашакском и Красноармейском районах от 31.08.2022 г № 29-667 «О готовности общеобразовательных организаций Кунашакского муниципального района к новому 2022-2023 учебном году»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Утвердить  прилагаемый  План мероприятий по улучшению материально-технической    базы   образовательных    организаций, находящихся на территории Кунашакского муниципального района    к    новому   2022-2023
учебному  году.
	2. Начальнику отдела информационных технологий Ватутину В.Р.     опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Кунашакского муниципального района.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на    руководителя Управления образования администрации Кунашакского           муниципального района Латыпову О.Р.

Глава района					                                        С.Н. Аминов

image1.png